Estrela Velha/RS, sexta-feira, 05 de junho de 2020 – Edição 116 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ESTRELA VELHA

EXTRATO DE ADITIVO Nº 04/2020

CONTRATO Nº 02/2016

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, CNPJ nº 10.600.212/0001-63, situada na Avenida Lauro

Billig de Castilhos, nº 410, centro, Estrela Velha/RS.
Contratada: IPM Sistemas Ltda, CNPJ nº 01.258.027/0001-41, situada na Avenida Trompowsky, nº 354, 7º andar, centro,

Florianópolis/SC.
Modalidade: Pregão Presencial nº 02/2016
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação, instalação, manutenção, treinamento, provimento de

datacenter e suporte técnico para sistema informatizado de Gestão Pública da Câmara de Vereadores.
Prorrogação: 06/06/2020 à 05/12/2020
Valor: R$ 2.311,32 (Dois mil, trezentos e onze reais e trinta e dois centavos) mensais
Dotação: 33903900000000

Estrela Velha/RS 05 de junho de 2020.
Ildo Nagorsny,

Presidente.

Ata de Registro de Preços

A Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 012/2020 - Pregão Presencial nº 020/2020, objetivando o registro de
preços para fornecimento de uma Retroescavadeira nova.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,

05 de junho de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-06-09T15:28:21-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial